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FIBRA  ÓPTICA 
MONOMODO  OS2
ITU-T G.657  Classe A 
LSZH, pré-conectorizada

SC-APC / SC-APC

Pré-conectorizada SC-APC de ambos os lados 
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JSL - Material Eléctrico, Lda
Sede/ Headquarters/ Siège Social

Rua Mário Castelhano, nº3 - Zona Industrial Queluz de Baixo

Apartado 12, 2746 – 575 Queluz - Portugal

Tel (+351) 21 434 46 70     Fax (+351) 21 435 31 50

M (+351) 91 997 50 67/ (+351) 93 253 52 55/ (+351) 96 273 67 09

info@jsl-online.net   www.jsl-online.net

Sucursal em Espanha/ Branch office in Spain/ Filiale en Espagne

Avenida Democracia, nº7 Nave 112 Planta 1, 28031 Madrid - España

Tel (+34) 91 332 28 28     Fax (+34) 91 332 0151   info.jsl@gmail.com

Distribuidor/ Distributor/ Distribuiteur JSL:
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Ref. Designação

Pigtail   1.5 mt  de  1  fibra 
monomodo (0.9mm) 
conectorizada SC/APC 

Patchcord  1.5 mt de  1  fibra 
monomodo (2.0mm) 

conectorizada  SC/APC-SC/APC

Patchcord  1,5 mt  de  2  fibras 
monomodo (3.0mm) 

conectorizadas SC/APC-SC/APC

PGT015SM09

Patchcord   12 mt  de  2  fibras 
monomodo (3.0mm) 

conectorizadas SC/APC-SC/APC

Patchcord   18 mt  de  2  fibras 
monomodo (3.0mm) 

conectorizadas SC/APC-SC/APC

Patchcord   24 mt  de  2  fibras 
monomodo (3.0mm) 

conectorizadas SC/APC-SC/APC

Patchcord   32 mt  de  2  fibras 
monomodo (3.0mm) 

conectorizadas SC/APC-SC/APC

PAC015SM20

PAC120SM30

PAC180SM30

PAC240SM30

PAC320SM30
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Pigtail   SM   OS2  ITU-T G.657  CLASSE A  LSZH  
SC/APC Simplex fibra de  0.9 mm diam. Ext. E 1,5 

mts comprimento

Caracteristicas técnicas

Cabo   SM  OS2  ITU-TG.657 CLASSE A  LSZH   
SC/APC-SC/APC  Simplex com 1 fibra  2.0 mm 

diam. ext. e 1,5 mts de comprimento

Cabo   SM  OS2  ITU-TG.657 CLASSE A  LSZH   
SC/APC-SC/APC Duplex com 2 fibras de 3.0 mm 

diam. Ext.  e 1,5 mts de comprimento

Cabo   SM  Os2  ITU-TG.657 CLASSE A  LSZH   
SC/APC-SC/APC Duplex com 2 fibras de 3.0 mm 

diam. Ext.  e 12 mts de comprimento

Cabo   SM  Os2  ITU-TG.657 CLASSE A  LSZH   
SC/APC-SC/APC Duplex com 2 fibras de 3.0 mm 

diam. Ext.  e 18 mts de comprimento

Cabo   SM  Os2  ITU-TG.657 CLASSE A  LSZH   
SC/APC-SC/APC Duplex com 2 fibras de 3.0 mm 

diam. Ext.  e 24 mts de comprimento

Cabo   SM  Os2  ITU-TG.657 CLASSE A  LSZH   
SC/APC-SC/APC Duplex com 2 fibras de 3.0 mm 

diam. Ext.  e 32 mts de comprimento

Preço tabelaUso

Finalização de 
cabo de fibra por 
fusão na ZAP ou 

ATI

Interligação entre 
terminações no 
RC-FO do ATI

Ligação entre 
terminações no RC-
FO do ATI e o ONT 
na CATI ou na ZAP

Interligação entre
RG-FO do ATE  e o 
RC-FO  do ATI ou 
entre CEMU e ATI

Interligação entre
RG-FO do ATE  e o 
RC-FO  do ATI ou 
entre CEMU e ATI

Interligação entre
RG-FO do ATE  e o 
RC-FO  do ATI ou 
entre CEMU e ATI

Interligação entre
RG-FO do ATE  e o 
RC-FO  do ATI ou 
entre CEMU e ATI

2.38

4.39

8.78

14.06

17.08

20.10

24.12

FIM DOS CORTES
 NA FIBRA

NÃO NECESSITA
 FUSÕES

NÃO NECESSITA 
JUNÇÕES  MECANICAS

PRÉ-CONECTORIZADA
AMBOS OS LADOS

EMBALAGEM
RESISTENTE

Macrobending Loss (Perdas por curvatura) em conformidade com ITU-T G.657 CLASSE A.     (Elevada imunidade a' curvatura) 
Atenuações:      13110 nm < 0.36 dB/Km   :    1550 nm  < 0.3 dB/Km                  Return Loss >65 dBs
Fibra monomodo OS 2,  Livre de halogéneos  e com excelentes propriedades  retardantes  de chama.   ( LSZH)
Involucro de 3mm diametro e revestimento interior com  fibras de ARAMID de alta resistência à traccão.
Cabos pré-conectorizados com Perdas Totais  inferiores a 0.65 dBs.      (Nota: ITED: 2ª ed,  LIMITE 1. 6 dBs)
Cabos com dimensões versáteis  para todo o tipo de instalações e edifícios, incluindo fibra entre  ATI e ZAP;  2 mts extra de Fibra

Revestimento exterior de 3 mm

Fibras de ARAMID de alta 
resistência

Fibra Óptica 
Monomodo  OS 2

Revestimento protector da fibra 900 μm

Outras dimensões de cabos pré-conectorizados , favor consultar.de fibra óptica

PAC015SM30
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